



ESTADO DO MARANHÃO

**Câmara Municipal de Buriti**

*Avenida Candoca Machado, nº 125 - Centro CEP 65.515-000.*

*CNPJ n.º07.509.201/0001-68*

**DESPACHO**

**PROCESSO Nº 031/2023**

Estamos encaminhando em anexo planilha de itens para que seja realizada a pesquisa de preços com vistas à realização de procedimento licitatório para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KIT CARTEIRA TRADICIONAL EM COURO LEGÍTIMO COM BRASÃO DA REPÚBLICA, PARA USO DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BURITI/MA, EM RAZÃO DO EXERCÍCIO DO CARGO PARA FINS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL., conforme relação em anexo:

Buriti- MA; 25 de outubro de 2023.

---

*Antonio Mateus dos Anjos Tertulino*  
*Presidente da Câmara Municipal de Buriti / MA*



ESTADO DO MARANHÃO

**Câmara Municipal de Buriti**

*Avenida Candoca Machado, nº 125 - Centro CEP 65.515-000.*

*CNPJ n.º07.509.201/0001-68*

**PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS**

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UND.</b>
1	KIT TRADICIONAL EM COURO LEGITIMO MODELO MASCULINO COM BRASÃO DA REPUBLICA, CONTENDO 05 ITENS: 01 (UMA) CARTEIRA TRADICUIONAL, 01 (UM) CHAVEIRO, 01 (UM) BOTON, 01(UM) ADESIVO DE CARRO E 01(UMA) CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO;	09	KIT
2	KIT TRADICIONAL EM COURO LEGITIMO MODELO FEMININO COM BRASÃO DA REPUBLICA, CONTENDO 05 ITENS: 01 (UMA) CARTEIRA TRADICUIONAL, 01 (UM) CHAVEIRO, 01 (UM) BOTON, 01(UM) ADESIVO DE CARRO E 01(UMA) CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO;	02	KIT
3	MOCHILA EM COURO COM BRASÃO	01	Und
4	NECESSEIRE EM COURO COM BRASÃO	05	Und



José Mário Pereira de Jesus - EPP  
Rua Agenor Brito, S/Nº - Centro  
CEP: 48440-000 / Ribeira do Amparo - BA  
CNPJ: 23.050.531/0001-94

### COTAÇÃO DE PREÇO

### CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI – MA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	KIT CARTEIRA TRADICIONAL EM COURO LEGÍTIMO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CONTENDO 5 ITENS: UMA CARTEIRA TRADICIONAL, UM CHAVEIRO, UM BOTON, UM ADESIVO DE CARRO E UMA CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO.	09	250,00	2.250,00
02	KIT CARTEIRA GOLD EM COURO LEGÍTIMO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CONTENDO 5 ITENS: UMA CARTEIRA TRADICIONAL, UM CHAVEIRO, UM BOTON, UM ADESIVO DE CARRO E UMA CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO.	02	290,00	580,00
03	MOCHILA EM COURO COM BRASÃO	01	790,00	790,00
04	NECESSAIRE EM COURO COM BRASÃO	05	170,00	850,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 4.470,00</b>

Ribeira do Amparo – Bahia

Data: 30/10/2023

Validade da proposta – 60 dias

*José Mário Pereira de Jesus*  
23.050.531/0001-94

José Mário Pereira de Jesus - EPP  
Rua Agenor Brito, S/N  
Centro - CEP: 48.440-000  
Ribeira do Amparo - BA

ISAAC ARETIDES DE CARVALHO  
CNPJ: 30.661.543/0001-10  
ENDEREÇO: RUA D. PEDRO II, Nº 22  
CEP: 48.460-000  
NOVA SOURE -BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI


ESTADO DO MARANHÃO

## COTAÇÃO DE PREÇO

NOVA SOURE-BA, 31/10/2023

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	KIT CARTEIRA TRADICIONAL EM COURO LEGÍTIMO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CONTENDO 5 ITENS: UMA CARTEIRA TRADICIONAL, UM CHAVEIRO, UM BOTON, UM ADESIVO DE CARRO E UMA CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO.	09	270,00	2.430,00
02	KIT CARTEIRA GOLD EM COURO LEGÍTIMO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CONTENDO 5 ITENS: UMA CARTEIRA TRADICIONAL, UM CHAVEIRO, UM BOTON, UM ADESIVO DE CARRO E UMA CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO.	02	310,00	620,00
03	MOCHILA EM COURO COM BRASÃO	01	850,00	850,00
04	NECESSAIRE EM COURO COM BRASÃO	05	180,00	900,00
			<b>TOTAL R\$</b>	<b>4.800,00</b>

VALIDADE: 60 DIAS

  
ISAAC ARISTIDES DE CARVALHO  
CNPJ: 30.661.543/0001-10  
ENDEREÇO: RUA D PEDRO II, Nº22  
CEP:48.460-000  
NOVA SOURE-BA

**MIGUEL MORAES FILHO 07925912405**  
CNPJ: 42.125.931/0001-66  
ENDEREÇO: AVENIDA DOM ANTONIO BRANDÃO, Nº218, ANDAR 1  
CEP: 57051-190  
MACEIÓ - AL

### CARTA DE COTAÇÃO DE PREÇOS


**OBJETO:** Aquisição de produtos sonoros institucional para atender as necessidades da Câmara Municipal de BURITI- MA.

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO MINUCIOSA DA COMPRA	Valor R\$	
				Unitário	Total
1.	09	un	KIT CARTEIRA TRADICIONAL EM COURO LEGÍTIMO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CONTENDO 5 ITENS: UMA CARTEIRA TRADICIONAL, UM CHAVEIRO, UM BOTON, UM ADESIVO DE CARRO E UMA CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO.	290,00	2.610,00
2.	02	un	KIT CARTEIRA GOLD EM COURO LEGÍTIMO COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CONTENDO 5 ITENS: UMA CARTEIRA TRADICIONAL, UM CHAVEIRO, UM BOTON, UM ADESIVO DE CARRO E UMA CÉDULA DE IDENTIFICAÇÃO.	330,00	660,00
3.	01	un	MOCHILA EM COURO COM BRASÃO	900,00	900,00
4.	05	un	NECESSAIRE EM COURO COM BRASÃO	190,00	950,00
				<b>TOTAL R\$ 5.120,00</b>	

Valor total de R\$ 5.120,00 (cinco mil, cento e vinte reais).

Validade da proposta 60 (sessenta) dias

Maceió – AL, 30 de outubro de 2023.

  
MIGUEL MORAES FILHO 07925912405  
CNPJ: 42.125.931/0001-66  
END: AV. DOM ANTONIO BRANDÃO, Nº218. ANDAR 1  
CEP:57051-190  
MACEIÓ - AL

Assinatura do Responsável